Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022/SEDEC

PROCESSO N° SEDEC-PRO-2022/00018

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: A. M. de Abreu Eireli ME- CNPJ: 18.523.063/0001-98

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR, exceto
em sistemas de condicionador de ar central, incluindo fornecimento de peças, componentes e acessórios novos e originais,
quando for o caso, para atender as demandas da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, localizada em
CUIABÁ-MT, que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 016/2021/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº
014/2021/SEPLAG, em conformidade com o Termo de Referência apresentado e demais anexos, independente de
transcrição.

VALOR: R$ 22.788,00 (vinte e dois mil setecentos e oitenta e oito reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade orçamentária: 17101, Projeto atividade:.2007, Natureza de despesa: 3390,
Elemento de despesa: 39, Fonte: 196.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura deste Termo,
podendo ser prorrogável nas hipóteses da Lei de Licitações nº 8.666/93 e alterações.

ASSINATURA: 04/04/2022

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento
Econômico - Contratante - ANA MARIA DE ABREU- A. M. de Abreu Eireli ME - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b1fa5db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:52:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial